11/05/2021 Município de Xexéu

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/25836672/03AGdBq27SDCARSrgWbefEP1DvMJ2d5UmPxILJAgOAnvqMwJpr2U39MmdamgAMq_9… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº 081/2021 – GP

“Dispõe sobre a instituição da comissão de
seleção, que menciona e dá outras
providencias.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XEXÉU – PE, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º - INSTITUIR a COMISSÃO DE SELEÇÃO, com a
nomeação do Sr. ROMILDO UCHÕA BARRETO, servidor
público efetivo, portador da cédula de identidade RG nº
4.267.116 SDS/PE, inscrito no CPF sob o nº 816.721.364-15;
LAVÍNIA MILLENA PEREIRA DO NASCIMENTO
portadora da cédula de identidade RG nº 10.207.987 SDS/PE,
inscrita no CPF sob o nº 126.287.054-27 e MARIA JOSE DA
SILVA OLIVEIRA portadora da cédula de identidade RG nº
6.653.168 SDS/PE, inscrita no CPF sob o nº 068.256.044-81.
Art. 2º - A presente nomeação está assegurada pela Lei Federal
nº 13.019/2014 e pelo Decreto Municipal nº 011/2021, que
dispõe sobre o regime jurídico das parcerias entre a
Administração Pública Municipal e as organizações da
sociedade civil.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 02 de março de 2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito do Município de Xexéu - PE

Publicado por:

João Victor Silva Sobrinho
Código Identificador:25836672

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/03/2021. Edição 2802
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/